CAPUT XV.

Saul misit a Domino ad delendum funditus Amalec; Agag: sorum regem, militumque prædam reservans, inobediens arguitur, commendata obediens; ideoque sociato reprobatas a regno rejicitur; interficitur Agag. Saul reprobatas a Samuele laqueatur.

1. Et dixit Samuel ad Saul: Me misit Dominus ut ungerem te in regem super populum ejus Israel. Nunc ergo audi vocem Domini.

2. Hæc dicit Dominus exercituum: Recensui quæcumque fecit Amalec Israeli, quomodo restitit ei in via cum ascenderet de Ægypto.

3. Nunc ergo vade, et percute Amalec, et demolire universa ejus; non parcas ei, et non concupiscas ex rebus ipsius aliquid; sed interfice a viro usque ad mulierem, et parvulum atque lactentem, bovem et ovem, camelum et asinum.

4. Præcepit itaque Saul populo, et recensuit eos quasi agnos: ducenta milia pedum, et decem milia virorum Juda.

5. Cumque venisset Saul usque ad civitatem Amalec, tetendit insidias in torrente.

6. Dixitque Saul Cinea: Abite, recedite, atque descendite ad Amalec, ne forte involvatur te cum eo: tu enim fecisti misericordiam cum omnibus filiis Israel cum ascenderet de Ægypto. Et recessit Cinea de medio Amalec.

7. Percussitque Saul Amalec, ab Hevila donec venisset ad Sur, quæ est regione Ægypti.

1 Reg. 17, 8.

8. Et apprehendit Agag, regem Amalec, vivum; omne autem vulgus interfecit in ore gladii.

9. Et pepercit Saul et populus Agag, et optimis gregibus ovium et armentorum, et vestibus et ardetibus, et universis quæ pulchra erant, nec voluerunt perdere ea; quidquid vero vile fuit et reprobum, hoc demoliti sunt.

10. Factum est autem verbum Domini ad Samuel, dicens:

11. Posuisti me quod constituerim Saul regem, quia dereliquit me, et verba mea operæ non implevit. Contristatusque est Samuel, et clamavit ad Dominum tota nocte.

12. Cumque de nocte surrexisset Samuel ut iret ad Saul mane, natiatum est Samueli eo quod venisset Saul in Carmelum, et crevisset sibi fornicem triumphalem, et reversus transiisset, desessissetque in Galgala. Venit ergo Samuel ad Saul, et Saul offerebat holocaustum Domino da initiis prædarum quas attulerat ex Amalec.

13. Et cum venisset Samuel ad Saul, dixit ei Saul: Benedictus tu Domino; implevi verbum Domini.

14. Dixitque Samuel: Et quæ est hæc vox gregum, quæ resonat in auribus meis, et armentorum, quem ego audio?

15. Et ait Saul: De Amalec adduxerunt ea; pepercit enim populus melioribus ovibus et armentis, et immolarentur Domino Deo tuo; reliquæ autem sunt.

16. Ait autem Samuel ad Saul: Sine me, et indicabo tibi quæ locatus sit Dominus ad me nocte. Dixitque ei: Loquere.